Stockholms Radiosegelsillskap

Protokoll fort vid SRSS drsmote 29/3 2012

For verksamhetsaret 2011

Nirvarolista
Se separat lista.

1. Val av ordférande och sekreterare fér arsmotet samt upprittande nirvarolista
Till Ordférande valdes Claes Liljeson och till sekreterare Johan Tuvstedt
2. Justering av rostlangd.
Samtliga deltagare pa motet befanns réstberattigade
3. Val av 2 justeringspersoner.
Thomas Sandberg och Thomas Gross valdes till justeringspersoner.
4. Fraga om matet blivit i stadgeenlig ordning utlyst.
Motesdeltagarna befann métet tillborligen utlyst.

5. Styrelsens drsredovisningshandlingar jimte revisors utldtande; samt forestandarens berittelse
for det gangna verksamhetsaret.

Métesordforande féredrog SRSS arsredovisningshandlingar jamte utlatande

6. Faststillande av resultat- och balansrikningen samt beslut i anledning av arets vinst eller
forlust.

Arsmotet godkinde resultat och balansriakning jamte &rsverksamheten
7. Fraga om ansvarsfrihet for styrelsen.

Arsmétet beviljade styrelsen ansvarsfrihet
8. Budget

Arsmotet godkande foreslagen budget
9. Medlemsavgifter

Arsmotet godkande av styrelsen oférindrad avgift for 2012

10. Val av styrelsens ordférande, ledaméter och ev. suppleanter

Arsmotet godkande valberedningens férslag om ledaméter for 2012:
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e Omval av Claes Liljeson, omval 1 ar
e Johan Tuvstedt kvarstar

e Thomas Gross har bett att f3 utga
e Thomas Enwall, omval 2 ar

e Claes Brunnhage, omval 2 ar

e Lars Eriksson, nyval 2 ar

e Hans Funke, nyval 1 ar

11. val av revisor och suppleant
Arsmétet godkinde valberedningens férslag om revisorer och suppleanter for 2012

e Lars Engstedt, revisor
e Bo Jonsson, revisorssuppleant

12. Val av valberedning till ndsta arsmote.

Tom Olsson och Thomas Sandberg valdes till valberedning fér 2012 med den fdrra som
sammankallande.

13. Ovriga fragor
Inga ovriga fragor har inkommit i forvag
En fraga restes om det fanns planer pa verksamhet norr om stan.

- Seglingscentra ar pa gang i skdrgardsstad.

- Bod finns, bojar finns.

- Jolle samt motor erbjods att kunna nyttja

- Drivs av Hasse Nystrom och Thomas Tarp samt Anders Pers deltar dar aktivt

- Seglingsplatsen skall listas pa SRSS web och det foreslogs att forldgga nagon av de ordinarie
klubbseglingarna dar.

Mini-Rival seglarna har visat intresse for eventuellt samordna seglingar med SRSS.

Vid protokollget:
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Narvarolista for SRSS och Enmetersforbundets arsmoten 2012-03-29

Namn

Claes Brunnhage
Claes Liljeson
Thomas Enwall
Tom Olson
Thomas Ljungdabhl
Hans Funke
Johan Tuvstedt
Bosse Jonsson
Thomas Gross
Per Lundberg
likka Saarinen

Thomas Sandberg

Bo Lindstrom
SWE 111

Berndt Prahl
Lars Ericson

Stig Malmstrom
Anders Pers
Stefan Lundquist
Magnus Rehn

Staffan Carlens

Epost
claes@brunnhage.se
cl@liproab.com
thomas.enwall@telia.com
bomson@gmail.com
goosewing07 @hotmail.com
hans.funke@telia.com
johan@tuvstedt.se
bo.jonsson@cellmax.se
t@gross.se
perlundbergs@gmail.com

ilkkasi27 @gmail.com

Telefon

0708 - 40 88 20

0708-650125
0703-175310
073-614 0428
070-6254084
0733-347907
0705-190440

070-7354633

076-2428981

thomas.sandberg@stockholmsmassan.se

swe 71

bosse@boldmodels.se

berndt.prahl@telia.se
lars.ericson@kummelnet.se
so.malmstrom@telia.com
anders.persl@gmail.com
stefan.lundquist@maquet.com
k.magnus.rehn@tele2.se

STAFFAN@ALLEMAN.SE

Nedtecknat av Joﬁ‘an Tuvstedt
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070-7564389

070-6412430

0708-8033 21

073-9840398

072-5398585

08-7307948

070-8663365

Segelnr
SWE 98
SWE 97
SWE 50
SWE45
SWE 200
SWE 23
SWE 76
SWE 43

SWE6

SWE 125

070-789 44 94

Mini Folkboat +

SWE 12
SWE49

Mini Folkboat
SWE 60

SWE 180
SWE68

SWE 79



